Serra, 27 de maio de 2025.

De: 1ª Secretaria
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 1560/2025
Proposição: Requerimento de Tribuna Livre n° 5/2025

Autoria: PASTOR DINHO SOUZA

Ementa: Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra, fulcro
no art. 199 do Regimento Interno, o uso da Tribuna Livre no mês de maio do corrente ano,
para pronunciamento do Sr.: Diego Cassotto Goulart, com o tema: “SEGURANÇA PÚBLICA
NA CIDADE DA SERRA”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Inclusão no Expediente do Dia (RTL)

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
Para organização da Pauta.

Próxima Fase: Organizar Pauta

Fernanda Dias Silva
Gerente Legislativo

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003100380038003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-05-27T18:04:03-0300